
QUANTITATIF
Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

Sous Total

1.2

Sous Total

1.3

1.3.1 Ens. 1,00

Sous Total

1.4 P.M

Sous Total

1.5

1.5.1 Ens. 1,00

Sous Total

1.6

1.6.1 P.M

1.6.2

1.6.2.1 M²
138,50

1.6.3

1.6.3.1 M³ 138,50

1.6.4

1.6.4.1 M² 138,50

1.6.4.2 M³ 69,25

1.6.5 Ens. 1,00

Sous Total

1.7

1.7.1

1.7.1.1 M² 81,10

1.7.1.2 M² 81,10

Sous Total
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QUANTITATIF
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CHARGEMENT ET TRANSPORT      

ACCES-VOIRIE      

REVETEMENT EN BETON DESACTIVE SOUS 
L'AUVENT      

Fondation calcaire 0/30 compacté sur 20 cm d'ép.      

Revêtement en béton de désactivé.      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

Sur 20 cm d'épaisseur au niveau de l'emprise de 
l'extension du  bâtiment.      

TERRASSEMENT      

En déblais, sur l'emprise de l'extension du 
bâtiment.      REMBLAIEMENT SUR L'EMPRISE DE 
L'EXTENSION DU BATIMENT      

Feutre non tissé type BIDIM compris relevés.      

Empierrement calcaire 0/30 compacté sur 50 cm 
d'ép.      

NOTA IMPORTANT      

TRAVAUX PREPARATOIRES      

IMPLANTATION      

TERRASSEMENTS-REMBLAIEMENTS      

GENERALITES      

DECAPAGE TERRE VEGETALE      

PLANS D'EXECUTION      

EPUISEMENT      

COORDINATION      

DESCRIPTION DES OUVRAGES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

DISPOSITIONS TECHNIQUES      

DOSSIER DE RECOLLEMENT      

NATURE DES SOLS      

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT      

DIMENSIONS DES CANALISATIONS      

RAPPORT AVEC L'ADMINISTRATION      

Désignation

GENERALITES      

DEFINITION DE L'OPERATION      

RECONNAISSANCE DES LIEUX      

IMPLANTATION      

MATERIAUX      



Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

1.8

1.8.1 P.M

1.8.2

1.8.2.1 ML 23,40

1.8.3

1.8.3.1

1.8.3.1.1 ML 23,40

1.8.4

1.8.4.1 U 3

1.8.5 Ens. 1,00

1.8.6 Ens. 1,00

Sous Total

1.9

1.9.1 Ens. 1,00

Sous Total

1.10

1.10.1 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros
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Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

PIQUAGE SUR REGARD EXISTANT      

CONTROLE RESEAU EP ET HYDROCURAGE      

DIVERS      

D.O.E      

NETTOYAGE      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

Pour les tranchées EP de l'extension du bâtiment      

CANALISATIONS D'EVACUATION DES EAUX 
PLUVIALES      
Canalisations des EP pour l'extension du bâtiment 
vers fossé :      

Diamètre ø 150 mm.      

REGARDS E.P      

Avec tampon fonte      

Désignation

RESEAUX EAUX PLUVIALES      

GENERALITES      

TRANCHEES POUR RESEAUX      


