

QUANTITATIF

Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
1.1	GENERALITES					
1.1.1	DEFINITION DE L'OPERATION					
1.1.2	RECONNAISSANCE DES LIEUX					
1.1.3	IMPLANTATION					
1.1.4	MATERIAUX					
1.1.5	DISPOSITIONS TECHNIQUES					
1.1.6	DOSSIER DE RECOLLEMENT					
1.1.7	NATURE DES SOLS					
1.1.8	PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT					
1.1.9	DIMENSIONS DES CANALISATIONS					
1.1.10	RAPPORT AVEC L'ADMINISTRATION					
1.1.11	PLANS D'EXECUTION					
1.1.12	EPUISEMENT					
1.1.13	COORDINATION					
Sous Total						
1.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
Sous Total						
1.3	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
1.3.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
1.4	NOTA IMPORTANT	P.M				
Sous Total						
1.5	TRAVAUX PREPARATOIRES					
1.5.1	IMPLANTATION	Ens.	1,00			
Sous Total						
1.6	TERRASSEMENTS-REMBLAITEMENTS					
1.6.1	GENERALITES	P.M				
1.6.2	DECAPAGE TERRE VEGETALE					
1.6.2.1	Sur 20 cm d'épaisseur au niveau de l'emprise de l'extension du bâtiment.	M ²	138,50			
1.6.3	TERRASSEMENT					
1.6.3.1	En déblais, sur l'emprise de l'extension du	M ³	138,50			
1.6.4	REMBLAITEMENT SUR L'EMPRISE DE L'EXTENSION DU BATIMENT					
1.6.4.1	Feutre non tissé type BIDIM compris relevés.	M ²	138,50			
1.6.4.2	Empierrement calcaire 0/30 compacté sur 50 cm	M ³	69,25			
1.6.5	CHARGEMENT ET TRANSPORT	Ens.	1,00			
Sous Total						
1.7	ACCES-VOIRIE					
1.7.1	REVETEMENT EN BETON DESACTIVE SOUS L'AUVENT					
1.7.1.1	Fondation calcaire 0/30 compacté sur 20 cm d'ép.	M ²	81,10			
1.7.1.2	Revêtement en béton de désactivé.	M ²	81,10			
Sous Total						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 19/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 1

QUANTITATIF

Lot n° 1 - TERRASSEMENT

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
1.8	RESEAUX EAUX PLUVIALES					
1.8.1	GENERALITES	P.M				
1.8.2	TRANCHEES POUR RESEAUX					
1.8.2.1	Pour les tranchées EP de l'extension du bâtiment	ML	23,40			
1.8.3	CANALISATIONS D'EVACUATION DES EAUX PLUVIALES					
1.8.3.1	Canalisations des EP pour l'extension du bâtiment vers fossé :					
1.8.3.1.1	Diamètre ø 150 mm.	ML	23,40			
1.8.4	REGARDS E.P					
1.8.4.1	Avec tampon fonte	U	3			
1.8.5	PIQUAGE SUR REGARD EXISTANT	Ens.	1,00			
1.8.6	CONTROLE RESEAU EP ET HYDROCURAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
1.9	DIVERS					
1.9.1	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						
1.10	NETTOYAGE					
1.10.1	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						
TVA à 19,60 %						
TOTAL T.T.C. En Euros						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.